In forma.

Et de praedictis etiam in laudem sapientis, non mutata tamen substantia

Actum in sala terranea domus habitationis dicti Testatoris sita ut supra

1. Testes et caetera: Ioanne Antonius Vasquez filius Antonii

2. Ioannes Buzettus filius quondam Franchini, ambo habitantes Comi Paroechiae sancti Iacobi

3. Thomas Magattus filius quondam Ioannis Petri

4. Paulus Magattus filius Ioannis Baptistae, ambo habitantes in Paroechia sancti Antonini Comi foris

5. Franciscus Cattenatius filius quondam Nicolai habitans in Paroechia sancti Martini Comi foris

6. Sanctinus Inzanus filius Iacobi habitans in loco Cerani ex quinque Comunibus Mezenae
 Lacus Comi

7. Gulielmus Zuccottus filius quondam Ioannis habitans Comi Paroechiae sancti Nazarii

8. Dominicus Taiana filius Thomae habitans Comi dictae Paroechiae sancti Provini

Et Pronotarii: Paulus Durinus filius alterius Pauli habitans Comi dictae Paroechiae sancti Iacobi, Gaspar Masporus filius quondam Sanctini habitans Comi dictae Paroechiae sancti Provini et Ioannes Antonius Dominicus Granata filius Caroli habitans Comi dictae Paroechiae sancti Nazarii, noti et caetera.

a Nel testo “eius creditoribus de” è sovrascritto.

b Nel testo erroneamente “satim”.

c Nel testo “Cathedrali” è sovrascritto.

d Nel testo “dictas missas celebrare” è sovrascritto.

e Nel testo “suprascripti Conventus” è sovrascritto.

f Nel testo “ac ab obligatione... incumbent” è sovrascritto e scritto lateralmente.

g Nel testo “Catharinae” sovrascritto.

h Nel testo “tantum” è sovrascritto.

� In territorio comasco la “schelfa” coincideva con il corredo assegnato alla sposa, consistente generalmente in vesti, arredi e gioielli.

i “quinquaginta” è sovrascritto.

l “quae” è sovrascritto.

m “vestes” è sovrascritto.

n Ripetuto due volte nel testo.

o “filiorum” è sovrascritto”.

� All’epoca Cerano, insieme a Casasco, Mezzena, Pigra e Schignano, era inserito nel territorio dei “Cinque Comuni della Mezena” del Contado di Como.